
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
13.12.2022 м. Горішні Плавні № 272 

 
Про передачу майна 
з балансу Дмитрівського 
ЗДО «Сонечко» на баланс 
Дмитрівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 
На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись частиною ІІІ Порядку 

списання майна з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, 

організацій, закладів, бюджетних установ, які перебувають у комунальній 

власності територіальної громади м. Горішні Плавні Полтавської області, 

затвердженого рішенням тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання  від 19.12.2017, зі змінами, враховуючи 

рішення двадцять четвертої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 16.08.2022 

«Про ліквідацію Дмитрівського закладу дошкільної освіти «Сонечко» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області», на підставі поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити ліквідаційній комісії Дмитрівського закладу дошкільної освіти 

«Сонечко» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області (далі – ліквідаційна комісія) передати безоплатно на баланс 

Опорного закладу «Дмитрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області» 

(далі – Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів) майно загальною балансовою вартістю 

2 194 921,34 грн, зносом – 759 181,51 грн, балансовою залишковою вартістю 

1 435 739,83 грн станом на 01.12.2022.  

2. Голові ліквідаційної комісії Кондратюк А.В.: 

2.1. Забезпечити передачу майна, зазначеного в додатку до рішення, та 

оформити акти приймання-передачі в строк до 22.12.2022.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

по одному примірнику актів приймання – передачі майна. 

3. Директору Дмитрівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Брижань І.А. забезпечити 

прийняття майна, зазначено в додатку до рішення, з постановкою на баланс 

закладу.  

 
 
 
 
Міський голова     (підписано)    Дмитро БИКОВ 
    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                  Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

13.12.2022 № 272 

 

 

 

Перелік 

майна, яке передається з балансу Дмитрівського ЗДО «Сонечко» на баланс  

Дмитрівської ЗОШ І-ІІІ ступенів  
 

п/

№ 

 

                Назва основних засобів  

(площа, місце розташування для 

нерухомого майна) 

Рік  

побудови/ 

рік  

введення в 

експлуатацію 

К-ть, 

шт. 

Інвентарний 

№  

Первісна 

балансова 

вартість,  

грн  

станом на 

01.12.2022. 

 

Знос, 

грн  

станом на 

01.12.2022. 

Залишкова 

(ліквідаційна) 

вартість,  

грн  

станом на 

01.12.2022. 

1. Приміщення Дмитрівського  

ЗДО  «Сонечко»  

площа – 603,63 кв.м  

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна, 7 

1988/2020 1 10131001 1 320 638,42 357 758,65 962 879,77 

2. Будівля навісу    

площа – 69,7 кв.м 

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна, 7 

2016 1 10131002 72 806,00 13 347,89 59 458,11 

3. Будівля навісу (запасний вихід) 

площа – 69,7 кв.м 

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна, 7   

2016 1 10131003 72 806,00 13 347,89 59 458,11 

4. Вимощення плиткою    

площа – 69,7 кв.м 

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна, 7 

2013/2019 1 10133004 278 564,92 116 068,76 162 496,16 

5. Павільйон 

Завгальна площа – 139,68 кв.м 

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна, 7  

 

2013 4 10133005 124 310,00 51 796,00 72 514,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



6. Огорожа з воротами та хвірткою  

довжина – 69,31 пог.м 

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна, 7 

2013 1 10133006 23 550,00 9 812,76 13 737,24 

7. Пісочниця «Квітка» 

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна, 7 

2011 1 10148001 1 250,00 1 250,00 0,00 

8. Дитячий ігровий комплекс «Три башти» 

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна, 7 

2011 1 10148002 35 619,00 35 619,00 0,00 

9. Карусель велика 

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна, 7 

2011 1 10148003 3 750,00 3 750,00 0,00 

10. Гойдалка подвійна 

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна, 7 

2011 1 10148004 6 313,00 6 313,00 0,00 

11. Гойдалка-балансир 

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна, 7 

2011 1 10148005 1 250,00 1 250,00 0,00 

12. Процесор Intel Pentium(R0) CPUG 2030 2008 1 10146009 7 100,00 5 196,08 1 903,92 

13. Процесор Intel Pentium(R0) CPUG 2020 2008 1 10146010 7 100,00 5 196,08 1 903,92 

14. Процесор AMD Athlon(TM64x2) Dual 2008 1 10146011 2 785,00 2 785,00 0,00 

15. Процесор ASUC-PS 2003 1 10146012 2 785,00 2 785,00 0,00 

16. Системний блок Intel Pentium(R) 2003 1 10146013 5 226,00 4 917,20 308,80 

17. Монітор LG 2008 1 10146014 1 350,00 1 350,00 0,00 

18. Монітор Samsung 2015 1 10146015 1 785,00 1 785,00 0,00 

19. Монітор 19’’Samsung 2012 1 10146016 1 270,00 1 270,00 0,00 

20. Ноутбук НР250G3 2016 1 10146017 10 950,00 6 024,50 4 925,50 

21. Принтер Canon-i-sensvs БФП МФ 211 2015 1 10146018 4 150,00 2 628,08 1 521,92 

22. Принтер лазерний Canon БФП MF 3010 2016 2 10146019 9 720,00 5 184,00 4 536,00 

23. Принтер лазерний Canon pixma dj 3400 2015 1 10146020 4 820,00 3 052,92 1 767,08 

24. Холодильник NORD 2008 1 10148021 1 189,00 1 189,00 0,00 

25. Пральна машинка LG7 2012 1 10148025 7 800,00 7 475,00 325,00 

26. Кондиціонер  818 2013 2 10148028 21 090,00 19 684,00 1 406,00 

27. Телевізор Samsung плазма 2015 1 10148029 18 800,00 11 906,92 6 893,08 

28. Інтерактивна дошка  

UT-TBI/80/UT-TBI82 

2020 1 10146031 23 535,00 4 707,12 18 827,88 

29. Проектор EPSON V11H843040 2020 1 10146032 13 910,00 2 782,08 11 127,92 

30. Акустична система  

CLARITIV MAX 12 MB 

2020 1 10146033 7 500,00 1 500,00 6 000,00 

31. Ноутбук НР 6МQ24 EA 2020 1 10146034 14 600,00 2 920,08 11 679,92 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



32. Шафа дитяча для одягу на 16 дверей 2008 1 10163018 11 360,00 11 360,00 0,00 

33. Шафа дитяча для одягу на 16 дверей 2008 1 10163035 11 100,00 11 100,00 0,00 

34. Принтер Canon LBP 6000 2011 1 11138345 860,00 430,00 430,00 

35. Принтер Lazer jet 1015 2013 1 11133352 1 450,00 725,00 725,00 

36. Wi-Fi адаптер Epson ELPAP 10 2020 1 11138427 2 354,00 1 177,00 1 177,00 

37. Проекційний стіл  ITECH-TS-6 2020 1 11138428 1 605,00 802,50 802,50 

 

38. Екран MRS-NTSC-100-D 

 

2020 

 

3 

 11138429-

11138431 

 

11 040,00 

 

5 520,00 

 

5 520,00 

39. Wi-Fi роутер 2016 1 11138432 1 220,00 610,00 610,00 

 

40. Монітор LG 

 

2016 

 

2 

11138434,  

11138435 

 

6 300,00 

 

3 150,00 

 

3 150,00 

41. Холодильник PRIME Technics RTS 

1201M 

2021 1 11138436 4 840,00 2 420,00 2 420,00 

42. Ламінатор Agent LM-A4 250 MD 2021 1 11138438 3 750,00 1 875,00 1 875,00 

43. Кондиціонер ERGO AC-2408 CH 2021 1 11138439 18 750,00 9 375,00 9 375,00 

44. Кондиціонер ERGO AC-1210 CH 2021 1 11138440 11 970,00 5 985,00 5 985,00 

 Всього:  52  2 194 921,34 759 181,51 1 435 739,83 
 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів            Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олена СПОРНИК  

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


